
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso no Curso Especialização Técnica-Edital 82/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Especialização Técnica em Energia Solar Fotovoltaica
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CEET: Conhecimento Específico Especialização Técnic
LPET: Língua Portuguesa - Especialização Técnica
MET: Matemática - Especialização Técnica
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00159802 DIEGO ANTONIO SILVEIRA DA COSTA 13/09/1984 1ª Classificado

2 00161732 FELIPE ALVES MENDONÇA 24/01/1992 1ª Classificado

3 00159545 MATEUS ALVES DE FREITAS 24/05/2001 1ª Classificado

4 00162836 ALEXSANDRO CRUZ DA SILVA MOURA 05/04/1994 1ª Classificado

5 00159162 TIAGO DUARTE NEVES 11/08/1989 1ª Excedente

6 00160654 CARLOS ANDRé ALVES BEZERRA 11/04/1987 1ª Excedente

7 00161492 JORGE FELIPE DA CUNHA 26/12/2003 1ª Excedente

8 00159567 GABRIEL HENRIQUE BERNARDES DOS SANTOS 12/04/2000 1ª Excedente

9 00163102 ROBERT ESTEVES TEIXEIRA GUIMARAES 17/10/1996 1ª Excedente

10 00159056 CARLOS CESAR COUTO 21/01/1992 1ª Excedente

11 00159476 LUIS FERNANDO DE PAIVA 18/07/1991 1ª Excedente

12 00161299 AMANDA RAQUEL MELQUÍADES 16/05/2000 1ª Excedente

13 00159226 VICTOR HUGO TEODORO 22/08/2005 1ª Excedente

14 00161786 ARIANE LUARA DA SILVA GONçALVES 10/08/1998 1ª Excedente

15 00162702 RODRIGO GALVAO CHAVES DA CONCEIÇAO 06/12/1984 1ª Excedente

16 00160804 CRISTINA APARECIDA URTADO 18/03/1994 1ª Excedente

17 00160137 WILLIAM ALMEIDA PINTO JúNIOR 05/01/1994 1ª Excedente

18 00163456 WILLIVELTON WENDEL GARCIA 18/09/1995 1ª Excedente

19 00159672 GABRIEL DA SILVA PEREIRA 20/05/1996 1ª Excedente

20 00160101 GUILHERME CAPELARI DE OLIVEIRA 23/07/1992 1ª Excedente

21 00163683 LETíCIA REGINA CUSTODIO 04/10/2001 1ª Excedente

22 00162513 RODRIGO ANTONIO DE OLIVEIRA 11/12/1995 1ª Excedente

23 00161822 CARLOS ALBERTO YOSHIKAWA 03/04/1965 1ª Excedente

24 00164385 MARIA VICTóRIA PRAXEDES DE CARVALHO 22/11/1994 1ª Excedente

25 00159555 MELQUESSEDEQUI PEDRO DA SILVA 08/12/1972 1ª Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

26 00161577 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 10/03/2002 1ª Excedente

27 00162425 CLAUDIA MARIA AGUIAR DAS NEVES 03/08/1997 1ª Excedente

28 00160136 RYAN JUNIOR FERREIRA 31/12/2001 1ª Excedente

29 00161177 SANTIELE APARECIDA MOREIRA GOMES 21/04/2000 1ª Excedente

30 00159018 MAIKIANE DE FáTIMA GONçALVES 20/06/2004 1ª Excedente

31 00160842 SABRINA MARIA DE CARVALHO 15/04/1995 1ª Excedente

32 00162782 TATIANE GONCALVES SOUZA DA SILVA 30/10/2000 1ª Excedente

33 00161358 LEONARDO RAMOS DOS SANTOS 13/06/1997 1ª Excedente

34 00162167 GREGORY THOMAZ LINO 20/01/1998 1ª Excedente

35 00160857 CARLOS EDUARDO PEREIRA 30/04/2002 1ª Excedente

36 00160288 TIAGO DE CARVALHO BERTOL 14/05/1982 1ª Excedente

37 00164333 IZANILDE BARBOSA DA SILVA 10/07/1981 1ª Excedente

38 00159363 MARCOS ROBERTO DE LIMA 01/02/1989 1ª Excedente

39 00159811 RAYSSA DE OLIVEIRA MOTTA 15/06/2005 1ª Excedente

40 00159366 SAMANTTA LOPES VITAL 08/02/1993 1ª Excedente

41 00162039 IGOR HENRIQUE DE OLIVIERA 19/03/2000 1ª Excedente

42 00163750 MARCELO ANTONIO DO PRADO RIBEIRO 20/09/1978 1ª Excedente

43 00163467 ANA JULIA ROMAO 14/05/2002 1ª Excedente

44 00162293 MARCOS JOSÉ DOS REIS 25/02/1971 1ª Excedente

45 00160061 YANCA VANESSA FERREIRA 02/02/1997 1ª Excedente

46 00161146 SéRGIO ROBERTO RANIERI 08/02/1973 1ª Excedente

47 00164852 VITóRIA SOARES INáCIO 18/10/2000 1ª Excedente

48 00162099 LEANDRO SILVA TORRACA 05/04/1983 1ª Excedente

49 00162154 RAPHAEL TARSO DA SILVA 06/11/1996 1ª Excedente

50 00164212 JEFERSON MOISéS SANTOS PEREIRA 26/10/1991 1ª Excedente

51 00160744 WELLINGTON RIBEIRO TAVARES 27/06/1983 1ª Excedente

52 00160614 SAIMON MAGALHAES SANCES 23/08/1997 1ª Excedente

53 00161761 LETICIA VERTA TOYAMA 02/05/1982 1ª Excedente

54 00162388 GABRIEL DE FRANCA MOTA TEIXEIRA 19/10/1995 1ª Excedente

55 00159988 KARENNY OLIVEIRA PAIVA 17/08/1999 1ª Excedente

56 00163196 ANDERSON ANTONIO GONÇALVES 24/01/1986 1ª Excedente

57 00159840 JOÃO WALTER ANDRADE SANTOS 07/12/1979 1ª Excedente

58 00162902 KARLA DIAS RAMOS 07/10/1985 1ª Excedente

59 00160468 CRISTIANE JÉSSICA SILVA 25/06/1992 1ª Excedente

60 00161893 JUAN TORRACA TAKAKUWA 26/02/1993 1ª Excedente

61 00162002 PATRICIA BORGES VIEIRA 10/04/1995 1ª Excedente

62 00160675 FERNANDO MESSIAS FIGUEIREDO 19/05/1980 1ª Excedente

63 00163775 PAMELA BEATRIZ DA SILVA 31/01/1999 1ª Excedente

64 00162947 EDNEI JOSé DE FREITAS TEIXEIRA 12/11/1976 1ª Excedente

65 00160424 RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 24/11/1972 1ª Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

66 00162677 LEANDRO PEREIRA RAMOS 09/11/1992 1ª Excedente

67 00159885 GUILHERME MIGUEL DE OLIVEIRA 16/09/1991 1ª Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso no Curso Especialização Técnica-Edital 82/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Especialização Técnica em Energia Solar Fotovoltaica
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso no Curso Especialização Técnica-Edital 82/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Especialização Técnica em Energia Solar Fotovoltaica
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso no Curso Especialização Técnica-Edital 82/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Especialização Técnica em Energia Solar Fotovoltaica
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CEET: Conhecimento Específico Especialização Técnic
LPET: Língua Portuguesa - Especialização Técnica
MET: Matemática - Especialização Técnica
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00159500 ANNA KAROLINE MIRANDA REIS 27/09/1999 1ª Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso no Curso Especialização Técnica-Edital 82/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Especialização Técnica em Energia Solar Fotovoltaica
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CEET: Conhecimento Específico Especialização Técnic
LPET: Língua Portuguesa - Especialização Técnica
MET: Matemática - Especialização Técnica
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00163411 NADJANE GOULART BARDI DA COSTA 08/05/1997 1ª Classificado

2 00162091 VIVIANE CRISTINA DA CRUZ 30/01/1985 1ª Classificado

3 00163389 MOISES AUGUSTO DE SOUZA 03/04/1997 1ª Classificado

4 00160426 LUCIANA PEZZI VITORINO DOS REIS 25/11/1972 1ª Classificado

5 00160265 SÉRGIO EMILIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 28/05/1989 1ª Classificado

6 00161975 LORRAN ANTNIO LINO 08/01/1994 1ª Excedente

7 00164702 YURI RENAN CARDOSO 09/12/2001 1ª Excedente

8 00163224 ANTHONY MIGUEL TORRES DE OLIVEIRA 22/05/2003 1ª Excedente

9 00158814 CLEIBSON ORTIZ 28/11/1982 1ª Excedente

10 00160925 DAYANA ALEXIA PEREIRA PINHEIRO 04/06/1996 1ª Excedente

11 00161902 LETICIA DE OLIVERA MACHADO 20/09/2001 1ª Excedente

12 00160391 ANA PAULA RODRIGUES 01/02/1996 1ª Excedente

13 00159427 FABIANA MARIA DA SILVA 27/10/1996 1ª Excedente

14 00163759 GIDEAO MARTINELLI DOS SANTOS 27/07/1999 1ª Excedente

15 00160758 CARLOS ANTONIO RODRIGUES 08/09/1986 1ª Excedente

16 00163989 LUANA DIAS SANTOS 17/10/1989 1ª Excedente

17 00163105 MICAELA GUIMARAES VAZ 29/08/2001 1ª Excedente

18 00159268 IVAIR DA SILVA EZIDIO FILHO 23/09/1988 1ª Excedente

19 00162581 LEANDRO BORGES PIMENTA 12/08/1982 1ª Excedente

20 00161540 LUIS GUILHERME LOIOLA SERAPIAO 19/11/2004 1ª Excedente

21 00158679 GABRIEL AUGUSTO FARIAS MAIA 15/11/2000 1ª Excedente

22 00163816 VITóRIA CAETANO DE PAULA 29/11/2000 1ª Excedente

23 00163121 WAGNER DA SILVA CANDIDO 26/12/1984 1ª Excedente

24 00161752 JULIA SAMPAIO DE OLIVEIRA 11/09/1997 1ª Excedente

25 00162372 ANTONIO MARCOS DE SOUZA MAGALHAES 30/06/1970 1ª Excedente

26 00164866 DELSON DOS REIS DE ALMEIDA 25/10/1974 1ª Excedente

27 00160530 JOSÉ ELIAS FERREIRA 27/01/1981 1ª Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

28 00162000 PATRICIA SOUZA SILVA BALDIN 23/12/1996 1ª Excedente

29 00163403 JOÃO GUILHERME ALVES MARAFON 15/08/2000 1ª Excedente

30 00162233 EDERSON DE PAULA SANTOS 14/01/1980 1ª Excedente

31 00163767 HALLEYNE CRUZ DIAS 19/09/1986 1ª Excedente

32 00164982 LUCAS JUNIOR RODRIGUES DE SOUZA 06/07/1991 1ª Excedente

33 00159084 RAFAEL DE PAULA DOS REIS 14/11/1984 1ª Excedente

34 00158633 JOSÉ CARLOS QUEIROZ DE AQUINO 10/03/1990 1ª Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso no Curso Especialização Técnica-Edital 82/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Especialização Técnica em Energia Solar Fotovoltaica
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CEET: Conhecimento Específico Especialização Técnic
LPET: Língua Portuguesa - Especialização Técnica
MET: Matemática - Especialização Técnica
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00163569 INGRED FERNANDA DO NASCIMENTO E SILVA 07/08/2000 1ª Classificado

2 00161926 EMERSON LUIZ DO NASCIMENTO 29/12/1982 1ª Classificado

3 00164753 OTAVIO PEREIRA DOS SANTOS 25/08/1999 1ª Classificado

4 00163449 IVAN SILVESTRE MARQUES 08/04/1989 1ª Classificado

5 00163883 FELIPE HENRIQUE CARVALHO DE LIMA 17/08/1989 1ª Excedente

6 00162869 MIPSON WILLIAN BALBINO DE CARVALHO 21/05/1987 1ª Excedente

7 00164825 MáRCIO JOSé VOLPI 13/02/1977 1ª Excedente

8 00159422 LIRYELLE CECíLIA DE OLIVEIRA 25/09/2001 1ª Excedente

9 00161763 LEANDRO DE SOUZA ROCHA 03/07/1977 1ª Excedente

10 00162287 ANDRé FERREIRA TRINDADE 12/01/1973 1ª Excedente

11 00160995 FELIPE RAMOS DE OLIVEIRA 26/02/1987 1ª Excedente

12 00163419 DENIS RABELLO DE SOUZA 26/02/1981 1ª Excedente

13 00160792 GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA 30/04/1997 1ª Excedente

14 00159107 THIAGO PIRES DO CARMO GONçALVES 21/01/1990 1ª Excedente

15 00159026 GUILHERME SENE BORDIN 01/07/1996 1ª Excedente

16 00163762 DIEGO LEONARDO VELLOSO RIVA 21/08/1978 1ª Excedente

17 00160633 BRUNO VILELA DE FREITAS 05/03/2001 1ª Excedente

18 00161099 HÉRICA GABRIELE DIAS 09/03/2002 1ª Excedente

19 00160639 DANIEL STANZIOLA DA COSTA 26/02/2000 1ª Excedente

20 00163110 EDSON VICENTE COELHO DA SILVA JUNIOR 19/08/1994 1ª Excedente

21 00158692 ROGAMO JONAS PASOTTO FILHO 23/05/2000 1ª Excedente

22 00158765 DOUGLAS EDUARDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 29/07/1993 1ª Excedente

23 00160665 HELENILSON SANTANA DA SILVA 17/03/1982 1ª Excedente

24 00160523 SAMUEL BRIAN SANTOS BARROS 13/01/1995 1ª Excedente

25 00159652 BIANCA DE CÁSSIA CHAGAS 05/06/2001 1ª Excedente

26 00159874 THAINá BRANQUINHO DE SOUZA 16/07/2001 1ª Excedente

27 00159178 BRUNO LUCIO DA SILVA 05/02/1996 1ª Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

28 00160308 DANIELE SANDILA SIMAO 06/08/1981 1ª Excedente

29 00161831 BRUNA CRISTINA GONÇALVES 16/12/1994 1ª Excedente

30 00161091 JOSÉ HENRIQUE VASCONCELOS AZEVEDO 02/09/1989 1ª Excedente

31 00158862 LUANA MARTINS MOREIRA CARVALHO 02/05/2001 1ª Excedente

32 00160032 REGINALDO DA SILVA ALVES 18/04/1980 1ª Excedente

33 00162714 GILBERTO GIGUEIRAFILHO 20/08/1998 1ª Excedente

34 00164752 ANDERSON DOS SANTOS 02/12/1982 1ª Excedente

35 00162251 JULIO CESAR DA SILVA 28/10/1988 1ª Excedente

36 00161903 ROMARIO APARECIDO DOS SANTOS 25/02/1994 1ª Excedente

37 00160638 ANTôNIO DE ARAúJO NETO CHAGAS 24/05/1998 1ª Excedente

38 00163616 GABRIEL HENRIQUE GARCIA 16/11/2000 1ª Excedente

39 00159678 LUIZ CARLOS CAMPOS DA SILVA 03/07/1956 1ª Excedente

40 00162756 PEDRO LUIS ROCHA 09/09/1981 1ª Excedente

41 00161517 STELLA MARIS GONÇALVES DO BEM 19/03/2002 1ª Excedente

42 00161579 EVELTON JUNIO DA SILVA 28/03/1986 1ª Excedente

43 00158745 MARCUS LUCIANO NEAIME 27/09/1971 1ª Excedente

44 00162499 CARLOS HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS 04/09/1989 1ª Excedente

45 00162829 GABRIEL ORESTES DA CSTA 25/02/1997 1ª Excedente

46 00163525 ELIANE AVELINA TEIXEIRA 18/10/1993 1ª Excedente

47 00163391 LOíSE C AUGUSTO 04/12/2001 1ª Excedente

48 00161716 ALEXANDRE DOS SANTOS FERREIRA 19/08/1986 1ª Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso no Curso Especialização Técnica-Edital 82/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Especialização Técnica em Energia Solar Fotovoltaica
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CEET: Conhecimento Específico Especialização Técnic
LPET: Língua Portuguesa - Especialização Técnica
MET: Matemática - Especialização Técnica
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00163791 BETHANIA GABRIELA DA ROCHA 11/09/1994 1ª Classificado

2 00161137 RAFAEL RAMALHO SANTOS 18/11/1988 1ª Classificado

3 00160328 LAíS PINTO BORBOREMA 13/11/2000 1ª Classificado

4 00162026 PAULA CARVALHO VIDICA 21/07/1994 1ª Classificado

5 00161930 EDER JUNIO DA SILVEIRA 11/09/1978 1ª Classificado

6 00162364 JOSE ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS 04/12/1971 1ª Excedente

7 00160696 BRENO SILVA LEAL 07/01/1994 1ª Excedente

8 00159275 WALDECI CESAR DE SOUZA 02/02/1980 1ª Excedente

9 00160620 GILMAR HENRIQUE DE SOUZA 07/10/1973 1ª Excedente

10 00159455 KLEBER DA CUNHA SOARES 18/06/1981 1ª Excedente

11 00161879 JORGE WILLIAM DA COSTA QUEIROZ 14/02/1991 1ª Excedente

12 00162647 ANA FLáVIA ALVES DOS SANTOS 11/05/2004 1ª Excedente

13 00158578 FRANCIS LOURENCO MADEIRA 06/10/1997 1ª Excedente

14 00158939 CARLOS ALBERTO BERNARDINI DE OLIVEIRA 10/05/1978 1ª Excedente

15 00160583 IZABELLA XIMENES DOS SANTOS 10/04/2002 1ª Excedente

16 00159836 FLAVIA MARESSA RODRIGUES DE OLIVEIRA 14/01/2002 1ª Excedente

17 00162223 JOSé MAURíCIO NASCIMENTO SILVA 11/08/2002 1ª Excedente

18 00162796 WENDELL FERNANDES PEREIRA 09/01/1998 1ª Excedente

19 00158949 ANDRE SANTANA DE CARVALHO 03/10/1979 1ª Excedente

20 00164016 MARCIO APARECIDO NOGUEIRA DE OLIVEIRA 29/09/1972 1ª Excedente

21 00162681 JEFERSON TOMAS DA COSTA 24/06/1995 1ª Excedente

22 00164046 MARINA GRILLO SEBIM 15/11/2001 1ª Excedente

23 00164737 SILMARA LOUISE DA SILVA 29/04/1987 1ª Excedente

24 00160701 SILAS COUTINHO PINTO 26/10/1987 1ª Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso no Curso Especialização Técnica-Edital 82/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Especialização Técnica em Energia Solar Fotovoltaica
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

21/07/2020 12:21 12/21



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso no Curso Especialização Técnica-Edital 82/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Especialização Técnica em Energia Solar Fotovoltaica
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CEET: Conhecimento Específico Especialização Técnic
LPET: Língua Portuguesa - Especialização Técnica
MET: Matemática - Especialização Técnica
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00163157 JOADSON ANDRADE DOS SANTOS (JADDY ANDRADE DOS SANTOS ) 11/12/1995 1ª Classificado

2 00165002 MATHEUS TEIXEIRA SOARES 15/09/1994 1ª Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso no Curso Especialização Técnica-Edital 82/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas
CURSO: Especialização Técnica em Energia Solar Fotovoltaica
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
CEET: Conhecimento Específico Especialização Técnic
LPET: Língua Portuguesa - Especialização Técnica
MET: Matemática - Especialização Técnica
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00162728 MARIA FERNANDA MARQUES 07/11/2000 1ª Classificado

2 00162028 ANTERO PEREIRA DE SOUSA FRADINHO 03/04/1964 1ª Classificado

3 00159595 GILSON ANTONIO DE AZEVEDO BOURGUIGNON JUNIOR 10/10/1988 1ª Classificado

4 00161817 ISADORA ALVES DE MORAIS 05/09/2001 1ª Classificado

5 00161233 MITSUO YOSHIOKA 29/04/1962 1ª Classificado

6 00159066 RAFAEL ALEXANDRE HALPHEN 01/05/1968 1ª Classificado

7 00159923 GERSON CABRAL DA SILVA 11/06/1978 1ª Classificado

8 00158711 JONATHAN RAUL DA SILVA MACHADO 26/06/2001 1ª Classificado

9 00162139 REINALDO LUCIANO DE OLIVEIRA 05/09/1986 1ª Classificado

10 00160385 JOSE ACACIO XAVIER FILHO 07/04/1995 1ª Classificado

11 00163583 HAIRON DIOGO BALBINO 06/09/2001 1ª Classificado

12 00164348 LUIS FELIPE BEGALLI 08/05/1991 1ª Classificado

13 00164144 RODRIGO DE MOURA FERREIRA 13/07/1989 1ª Classificado

14 00164744 KELSEN LEONARDO DE SOUSA 08/05/1981 1ª Classificado

15 00159738 RAMON GOMES NASCIMENTO MARINHO 24/02/1995 1ª Classificado

16 00158611 ISABELA PAULA DE SOUZA 29/06/2001 1ª Classificado

17 00159802 DIEGO ANTONIO SILVEIRA DA COSTA 13/09/1984 1ª Excedente

18 00159500 ANNA KAROLINE MIRANDA REIS 27/09/1999 1ª Excedente

19 00163203 LUCAS FERNANDES FERREIRA DE ALMEIDA 19/09/2001 1ª Excedente

20 00159820 MARINARA VANESSA AURELIANO 03/04/1995 1ª Excedente

21 00164571 CÁSSIO ÁNDRE FERREIRA 13/05/1974 1ª Excedente

22 00160406 LUCIANO DE OLIVEIRA CEZARIO 27/05/1980 1ª Excedente

23 00163411 NADJANE GOULART BARDI DA COSTA 08/05/1997 1ª Excedente

24 00163791 BETHANIA GABRIELA DA ROCHA 11/09/1994 1ª Excedente

25 00163569 INGRED FERNANDA DO NASCIMENTO E SILVA 07/08/2000 1ª Excedente

26 00162091 VIVIANE CRISTINA DA CRUZ 30/01/1985 1ª Excedente

27 00161137 RAFAEL RAMALHO SANTOS 18/11/1988 1ª Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

28 00161926 EMERSON LUIZ DO NASCIMENTO 29/12/1982 1ª Excedente

29 00164753 OTAVIO PEREIRA DOS SANTOS 25/08/1999 1ª Excedente

30 00163389 MOISES AUGUSTO DE SOUZA 03/04/1997 1ª Excedente

31 00160426 LUCIANA PEZZI VITORINO DOS REIS 25/11/1972 1ª Excedente

32 00163361 CLOVIS TSUNEO YANO 20/04/1967 1ª Excedente

33 00160328 LAíS PINTO BORBOREMA 13/11/2000 1ª Excedente

34 00160265 SÉRGIO EMILIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 28/05/1989 1ª Excedente

35 00163111 GABRIELLE LIA PIMENTEL OLIVEIRA 25/05/2003 1ª Excedente

36 00161975 LORRAN ANTNIO LINO 08/01/1994 1ª Excedente

37 00161056 JEFFERSON DIONIZIO BEGALLI 26/10/1983 1ª Excedente

38 00161732 FELIPE ALVES MENDONÇA 24/01/1992 1ª Excedente

39 00159103 GUSTAVO GONçALVES MACIEL 22/11/1991 1ª Excedente

40 00159545 MATEUS ALVES DE FREITAS 24/05/2001 1ª Excedente

41 00159518 EDUARDO AUGUSTO FIGUEIREDO GONçALVES 02/05/1994 1ª Excedente

42 00158967 ANA GABRIELA VIEIRA AVIGO 08/12/2004 1ª Excedente

43 00162836 ALEXSANDRO CRUZ DA SILVA MOURA 05/04/1994 1ª Excedente

44 00159162 TIAGO DUARTE NEVES 11/08/1989 1ª Excedente

45 00161290 FRANCISCO DANIEL FIGUEIREDO 13/11/1964 1ª Excedente

46 00160654 CARLOS ANDRé ALVES BEZERRA 11/04/1987 1ª Excedente

47 00161492 JORGE FELIPE DA CUNHA 26/12/2003 1ª Excedente

48 00163449 IVAN SILVESTRE MARQUES 08/04/1989 1ª Excedente

49 00164702 YURI RENAN CARDOSO 09/12/2001 1ª Excedente

50 00162026 PAULA CARVALHO VIDICA 21/07/1994 1ª Excedente

51 00159567 GABRIEL HENRIQUE BERNARDES DOS SANTOS 12/04/2000 1ª Excedente

52 00164622 ARIEL SANTOS OLIVEIRA MARTINS 21/03/1988 1ª Excedente

53 00163102 ROBERT ESTEVES TEIXEIRA GUIMARAES 17/10/1996 1ª Excedente

54 00163883 FELIPE HENRIQUE CARVALHO DE LIMA 17/08/1989 1ª Excedente

55 00162869 MIPSON WILLIAN BALBINO DE CARVALHO 21/05/1987 1ª Excedente

56 00159816 GUILHERME DE CARVALHO BARBOSA 04/01/1986 1ª Excedente

57 00164825 MáRCIO JOSé VOLPI 13/02/1977 1ª Excedente

58 00163224 ANTHONY MIGUEL TORRES DE OLIVEIRA 22/05/2003 1ª Excedente

59 00158814 CLEIBSON ORTIZ 28/11/1982 1ª Excedente

60 00159342 LEONARDO PEREIRA RAMOS 27/09/1974 1ª Excedente

61 00158652 JERSOM HENRIQUE DE SOUZA 26/11/1991 1ª Excedente

62 00159422 LIRYELLE CECíLIA DE OLIVEIRA 25/09/2001 1ª Excedente

63 00159056 CARLOS CESAR COUTO 21/01/1992 1ª Excedente

64 00160925 DAYANA ALEXIA PEREIRA PINHEIRO 04/06/1996 1ª Excedente

65 00159364 THAIS APARECIDA DA SILVA 27/01/1989 1ª Excedente

66 00161763 LEANDRO DE SOUZA ROCHA 03/07/1977 1ª Excedente

67 00162287 ANDRé FERREIRA TRINDADE 12/01/1973 1ª Excedente
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68 00159476 LUIS FERNANDO DE PAIVA 18/07/1991 1ª Excedente

69 00161902 LETICIA DE OLIVERA MACHADO 20/09/2001 1ª Excedente

70 00161299 AMANDA RAQUEL MELQUÍADES 16/05/2000 1ª Excedente

71 00160391 ANA PAULA RODRIGUES 01/02/1996 1ª Excedente

72 00159226 VICTOR HUGO TEODORO 22/08/2005 1ª Excedente

73 00161786 ARIANE LUARA DA SILVA GONçALVES 10/08/1998 1ª Excedente

74 00162702 RODRIGO GALVAO CHAVES DA CONCEIÇAO 06/12/1984 1ª Excedente

75 00159427 FABIANA MARIA DA SILVA 27/10/1996 1ª Excedente

76 00160995 FELIPE RAMOS DE OLIVEIRA 26/02/1987 1ª Excedente

77 00163008 VICTOR PEREIRA MANçANARES 08/07/1992 1ª Excedente

78 00163759 GIDEAO MARTINELLI DOS SANTOS 27/07/1999 1ª Excedente

79 00162995 NATALIA CRISTINA DA SILVA 31/03/2000 1ª Excedente

80 00163419 DENIS RABELLO DE SOUZA 26/02/1981 1ª Excedente

81 00160792 GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA 30/04/1997 1ª Excedente

82 00159107 THIAGO PIRES DO CARMO GONçALVES 21/01/1990 1ª Excedente

83 00159026 GUILHERME SENE BORDIN 01/07/1996 1ª Excedente

84 00160804 CRISTINA APARECIDA URTADO 18/03/1994 1ª Excedente

85 00162778 GILBERTO GONçALVES 05/06/1975 1ª Excedente

86 00161930 EDER JUNIO DA SILVEIRA 11/09/1978 1ª Excedente

87 00160137 WILLIAM ALMEIDA PINTO JúNIOR 05/01/1994 1ª Excedente

88 00163456 WILLIVELTON WENDEL GARCIA 18/09/1995 1ª Excedente

89 00160758 CARLOS ANTONIO RODRIGUES 08/09/1986 1ª Excedente

90 00159672 GABRIEL DA SILVA PEREIRA 20/05/1996 1ª Excedente

91 00158898 ANISIO ALVES PEREIRA 20/08/1977 1ª Excedente

92 00163762 DIEGO LEONARDO VELLOSO RIVA 21/08/1978 1ª Excedente

93 00158618 LETÍCIA HELENA DA SILVA 25/05/2002 1ª Excedente

94 00160946 LUCIANO PEREIRA DO AMARAL 07/09/1974 1ª Excedente

95 00160118 RODRIGO SANTOS SOUZA 06/05/1993 1ª Excedente

96 00160633 BRUNO VILELA DE FREITAS 05/03/2001 1ª Excedente

97 00160101 GUILHERME CAPELARI DE OLIVEIRA 23/07/1992 1ª Excedente

98 00161573 CLAITON ALENCAR SALLES 02/09/1971 1ª Excedente

99 00163989 LUANA DIAS SANTOS 17/10/1989 1ª Excedente

100 00163683 LETíCIA REGINA CUSTODIO 04/10/2001 1ª Excedente

101 00163105 MICAELA GUIMARAES VAZ 29/08/2001 1ª Excedente

102 00162513 RODRIGO ANTONIO DE OLIVEIRA 11/12/1995 1ª Excedente

103 00160890 ROMÁRYO MEINBERG DE SOUSA 12/05/1989 1ª Excedente

104 00161822 CARLOS ALBERTO YOSHIKAWA 03/04/1965 1ª Excedente

105 00164385 MARIA VICTóRIA PRAXEDES DE CARVALHO 22/11/1994 1ª Excedente

106 00159268 IVAIR DA SILVA EZIDIO FILHO 23/09/1988 1ª Excedente

107 00161099 HÉRICA GABRIELE DIAS 09/03/2002 1ª Excedente
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108 00162364 JOSE ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS 04/12/1971 1ª Excedente

109 00159943 SERGIO SILVA VIEIRA 25/08/1980 1ª Excedente

110 00163157 JOADSON ANDRADE DOS SANTOS (JADDY ANDRADE DOS SANTOS ) 11/12/1995 1ª Excedente

111 00160639 DANIEL STANZIOLA DA COSTA 26/02/2000 1ª Excedente

112 00159555 MELQUESSEDEQUI PEDRO DA SILVA 08/12/1972 1ª Excedente

113 00160696 BRENO SILVA LEAL 07/01/1994 1ª Excedente

114 00163110 EDSON VICENTE COELHO DA SILVA JUNIOR 19/08/1994 1ª Excedente

115 00161577 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 10/03/2002 1ª Excedente

116 00162581 LEANDRO BORGES PIMENTA 12/08/1982 1ª Excedente

117 00162425 CLAUDIA MARIA AGUIAR DAS NEVES 03/08/1997 1ª Excedente

118 00159275 WALDECI CESAR DE SOUZA 02/02/1980 1ª Excedente

119 00164430 LUCIANA DA CONCEICAO CUNHA DINIZ 04/03/1984 1ª Excedente

120 00158692 ROGAMO JONAS PASOTTO FILHO 23/05/2000 1ª Excedente

121 00159866 EMERSON HENRIQUE SOUZA FIDELES 15/11/1986 1ª Excedente

122 00160620 GILMAR HENRIQUE DE SOUZA 07/10/1973 1ª Excedente

123 00159455 KLEBER DA CUNHA SOARES 18/06/1981 1ª Excedente

124 00158765 DOUGLAS EDUARDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 29/07/1993 1ª Excedente

125 00160136 RYAN JUNIOR FERREIRA 31/12/2001 1ª Excedente

126 00160665 HELENILSON SANTANA DA SILVA 17/03/1982 1ª Excedente

127 00161540 LUIS GUILHERME LOIOLA SERAPIAO 19/11/2004 1ª Excedente

128 00161177 SANTIELE APARECIDA MOREIRA GOMES 21/04/2000 1ª Excedente

129 00158679 GABRIEL AUGUSTO FARIAS MAIA 15/11/2000 1ª Excedente

130 00165023 ALIANDRA GONZAGA E SOUZA 01/05/1991 1ª Excedente

131 00162070 CARLOS HENRIQUE MARCELINO BALAN 09/04/1983 1ª Excedente

132 00161900 ALEXANDRO EDSON JOSé FARIA DIAS 24/09/1972 1ª Excedente

133 00164054 RICARDO PINHEIRO MELLO 21/08/1969 1ª Excedente

134 00160201 JULIO CESAR BERTOLUCI CURTIO 27/07/1974 1ª Excedente

135 00162636 IARA PELEGRINO BORGES 26/03/1998 1ª Excedente

136 00161879 JORGE WILLIAM DA COSTA QUEIROZ 14/02/1991 1ª Excedente

137 00160523 SAMUEL BRIAN SANTOS BARROS 13/01/1995 1ª Excedente

138 00162647 ANA FLáVIA ALVES DOS SANTOS 11/05/2004 1ª Excedente

139 00164397 GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA 10/08/1988 1ª Excedente

140 00163816 VITóRIA CAETANO DE PAULA 29/11/2000 1ª Excedente

141 00163121 WAGNER DA SILVA CANDIDO 26/12/1984 1ª Excedente

142 00159652 BIANCA DE CÁSSIA CHAGAS 05/06/2001 1ª Excedente

143 00159018 MAIKIANE DE FáTIMA GONçALVES 20/06/2004 1ª Excedente

144 00161997 LARISSA DO CARMO NASCIMENTO DA SILVA 25/11/1996 1ª Excedente

145 00158578 FRANCIS LOURENCO MADEIRA 06/10/1997 1ª Excedente

146 00161752 JULIA SAMPAIO DE OLIVEIRA 11/09/1997 1ª Excedente

147 00159776 MáRCIA DE SOUSA LIMA 05/09/1970 1ª Excedente
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148 00159934 MICHELENE FONSECA KIDA 03/11/1979 1ª Excedente

149 00160842 SABRINA MARIA DE CARVALHO 15/04/1995 1ª Excedente

150 00162782 TATIANE GONCALVES SOUZA DA SILVA 30/10/2000 1ª Excedente

151 00160773 RICARDO GUELI MIRANDA 18/07/1991 1ª Excedente

152 00159874 THAINá BRANQUINHO DE SOUZA 16/07/2001 1ª Excedente

153 00159178 BRUNO LUCIO DA SILVA 05/02/1996 1ª Excedente

154 00162742 REGINALDO PASTRE 23/09/1978 1ª Excedente

155 00160308 DANIELE SANDILA SIMAO 06/08/1981 1ª Excedente

156 00164082 JULIO CESAR DA SILVA 12/01/1975 1ª Excedente

157 00161070 OTáVIO HENRIQUE ROSSI SALES 07/02/1997 1ª Excedente

158 00162372 ANTONIO MARCOS DE SOUZA MAGALHAES 30/06/1970 1ª Excedente

159 00158939 CARLOS ALBERTO BERNARDINI DE OLIVEIRA 10/05/1978 1ª Excedente

160 00161358 LEONARDO RAMOS DOS SANTOS 13/06/1997 1ª Excedente

161 00158707 ZAMITH FRANÇA NETO 23/12/1955 1ª Excedente

162 00162167 GREGORY THOMAZ LINO 20/01/1998 1ª Excedente

163 00160857 CARLOS EDUARDO PEREIRA 30/04/2002 1ª Excedente

164 00164866 DELSON DOS REIS DE ALMEIDA 25/10/1974 1ª Excedente

165 00161831 BRUNA CRISTINA GONÇALVES 16/12/1994 1ª Excedente

166 00160583 IZABELLA XIMENES DOS SANTOS 10/04/2002 1ª Excedente

167 00158613 RODRIGO CONGIO FARIA DE LIMA 04/05/1990 1ª Excedente

168 00160288 TIAGO DE CARVALHO BERTOL 14/05/1982 1ª Excedente

169 00161091 JOSÉ HENRIQUE VASCONCELOS AZEVEDO 02/09/1989 1ª Excedente

170 00159514 JEAN PEREIRA MARTINS 05/12/1997 1ª Excedente

171 00164333 IZANILDE BARBOSA DA SILVA 10/07/1981 1ª Excedente

172 00158862 LUANA MARTINS MOREIRA CARVALHO 02/05/2001 1ª Excedente

173 00159836 FLAVIA MARESSA RODRIGUES DE OLIVEIRA 14/01/2002 1ª Excedente

174 00159188 ADRIELLY DE MARIA SILVA PIRES 07/03/2000 1ª Excedente

175 00162311 CARLOS EDUARDO SHINITI SAITO 26/03/1987 1ª Excedente

176 00160530 JOSÉ ELIAS FERREIRA 27/01/1981 1ª Excedente

177 00159363 MARCOS ROBERTO DE LIMA 01/02/1989 1ª Excedente

178 00164983 FELIPE FERNANDO FERREIRA SANTOS 30/06/1987 1ª Excedente

179 00164160 LEANDRO RODRIGUES 17/03/1986 1ª Excedente

180 00159811 RAYSSA DE OLIVEIRA MOTTA 15/06/2005 1ª Excedente

181 00162850 LUA VIANA XAVIER DE AZEVEDO 08/07/1998 1ª Excedente

182 00159366 SAMANTTA LOPES VITAL 08/02/1993 1ª Excedente

183 00162039 IGOR HENRIQUE DE OLIVIERA 19/03/2000 1ª Excedente

184 00163750 MARCELO ANTONIO DO PRADO RIBEIRO 20/09/1978 1ª Excedente

185 00163467 ANA JULIA ROMAO 14/05/2002 1ª Excedente

186 00158838 ANA BEATRIZ SANTOS 11/02/1997 1ª Excedente

187 00160496 MILENA MENDONçA ALVISI 07/05/1982 1ª Excedente
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188 00162293 MARCOS JOSÉ DOS REIS 25/02/1971 1ª Excedente

189 00160032 REGINALDO DA SILVA ALVES 18/04/1980 1ª Excedente

190 00162000 PATRICIA SOUZA SILVA BALDIN 23/12/1996 1ª Excedente

191 00162714 GILBERTO GIGUEIRAFILHO 20/08/1998 1ª Excedente

192 00161357 ROBERTO ALVES ASSUNÇAO MEDEIROS 02/03/1997 1ª Excedente

193 00160061 YANCA VANESSA FERREIRA 02/02/1997 1ª Excedente

194 00164659 ANA CLAUDIA LOPES VENGA 17/09/1994 1ª Excedente

195 00163691 LIGIA TAMBASCO MASTEGHIN 09/02/1994 1ª Excedente

196 00160230 ISIDORIO PEREIRA FILHO 30/04/1976 1ª Excedente

197 00164752 ANDERSON DOS SANTOS 02/12/1982 1ª Excedente

198 00161889 LEONARDO CARVALHO HIPÓLITO 23/05/1992 1ª Excedente

199 00160456 GUSTAVO DAVID MARQUES 01/03/1995 1ª Excedente

200 00161146 SéRGIO ROBERTO RANIERI 08/02/1973 1ª Excedente

201 00163403 JOÃO GUILHERME ALVES MARAFON 15/08/2000 1ª Excedente

202 00162223 JOSé MAURíCIO NASCIMENTO SILVA 11/08/2002 1ª Excedente

203 00164852 VITóRIA SOARES INáCIO 18/10/2000 1ª Excedente

204 00162099 LEANDRO SILVA TORRACA 05/04/1983 1ª Excedente

205 00162796 WENDELL FERNANDES PEREIRA 09/01/1998 1ª Excedente

206 00163461 LUIZ CLAUDIO TEIXEIRA 12/03/1981 1ª Excedente

207 00162154 RAPHAEL TARSO DA SILVA 06/11/1996 1ª Excedente

208 00164212 JEFERSON MOISéS SANTOS PEREIRA 26/10/1991 1ª Excedente

209 00165002 MATHEUS TEIXEIRA SOARES 15/09/1994 1ª Excedente

210 00160744 WELLINGTON RIBEIRO TAVARES 27/06/1983 1ª Excedente

211 00160460 BRUNO FABIANO FIDELIS LIMA 09/04/1983 1ª Excedente

212 00162233 EDERSON DE PAULA SANTOS 14/01/1980 1ª Excedente

213 00160614 SAIMON MAGALHAES SANCES 23/08/1997 1ª Excedente

214 00162243 RODOLFO ALAN DE JESUS PASSOS 14/12/1985 1ª Excedente

215 00158903 PAULO CéZAR DOS REIS JUNIOR 09/05/1992 1ª Excedente

216 00162251 JULIO CESAR DA SILVA 28/10/1988 1ª Excedente

217 00163767 HALLEYNE CRUZ DIAS 19/09/1986 1ª Excedente

218 00161761 LETICIA VERTA TOYAMA 02/05/1982 1ª Excedente

219 00162388 GABRIEL DE FRANCA MOTA TEIXEIRA 19/10/1995 1ª Excedente

220 00161903 ROMARIO APARECIDO DOS SANTOS 25/02/1994 1ª Excedente

221 00160638 ANTôNIO DE ARAúJO NETO CHAGAS 24/05/1998 1ª Excedente

222 00163616 GABRIEL HENRIQUE GARCIA 16/11/2000 1ª Excedente

223 00159988 KARENNY OLIVEIRA PAIVA 17/08/1999 1ª Excedente

224 00163290 PEDRO JOAQUIM DE OLIVEIRA 13/02/1990 1ª Excedente

225 00159720 SILVANA GONÇALVES HIPOLITO 21/06/1978 1ª Excedente

226 00161566 ALISSANDRA FERREIRA RUZAFA 05/07/1963 1ª Excedente

227 00163196 ANDERSON ANTONIO GONÇALVES 24/01/1986 1ª Excedente
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228 00159678 LUIZ CARLOS CAMPOS DA SILVA 03/07/1956 1ª Excedente

229 00162756 PEDRO LUIS ROCHA 09/09/1981 1ª Excedente

230 00161703 JOSE MARQUES DE SOUZA 13/10/1966 1ª Excedente

231 00159840 JOÃO WALTER ANDRADE SANTOS 07/12/1979 1ª Excedente

232 00163625 DENIS BERNARDES OLIVEIRA 15/07/1994 1ª Excedente

233 00162902 KARLA DIAS RAMOS 07/10/1985 1ª Excedente

234 00160468 CRISTIANE JÉSSICA SILVA 25/06/1992 1ª Excedente

235 00158517 ANTONIO CARLOS TORRES 06/01/1973 1ª Excedente

236 00158949 ANDRE SANTANA DE CARVALHO 03/10/1979 1ª Excedente

237 00161517 STELLA MARIS GONÇALVES DO BEM 19/03/2002 1ª Excedente

238 00159957 VERONIKA RIBEIRO BATISTA 12/08/2005 1ª Excedente

239 00164982 LUCAS JUNIOR RODRIGUES DE SOUZA 06/07/1991 1ª Excedente

240 00161579 EVELTON JUNIO DA SILVA 28/03/1986 1ª Excedente

241 00158745 MARCUS LUCIANO NEAIME 27/09/1971 1ª Excedente

242 00161893 JUAN TORRACA TAKAKUWA 26/02/1993 1ª Excedente

243 00162290 WALTER SCHARINGER 03/08/1961 1ª Excedente

244 00162002 PATRICIA BORGES VIEIRA 10/04/1995 1ª Excedente

245 00159084 RAFAEL DE PAULA DOS REIS 14/11/1984 1ª Excedente

246 00160675 FERNANDO MESSIAS FIGUEIREDO 19/05/1980 1ª Excedente

247 00163775 PAMELA BEATRIZ DA SILVA 31/01/1999 1ª Excedente

248 00164016 MARCIO APARECIDO NOGUEIRA DE OLIVEIRA 29/09/1972 1ª Excedente

249 00159561 JORGE HENRIQUE DE SOUZA SANTANA 25/07/1975 1ª Excedente

250 00162947 EDNEI JOSé DE FREITAS TEIXEIRA 12/11/1976 1ª Excedente

251 00160570 DIEGO HENRIQUE SANCES 10/08/1987 1ª Excedente

252 00161086 DENIS GIUDICE ESCARAMUÇA 31/10/1988 1ª Excedente

253 00162681 JEFERSON TOMAS DA COSTA 24/06/1995 1ª Excedente

254 00162499 CARLOS HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS 04/09/1989 1ª Excedente

255 00158633 JOSÉ CARLOS QUEIROZ DE AQUINO 10/03/1990 1ª Excedente

256 00158601 RAFAELA FRANCO DIAS BRUZADELLI 16/08/1996 1ª Excedente

257 00164577 BRUNO RODRIGUES SIQUEIRA 11/09/1988 1ª Excedente

258 00160424 RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 24/11/1972 1ª Excedente

259 00164046 MARINA GRILLO SEBIM 15/11/2001 1ª Excedente

260 00162829 GABRIEL ORESTES DA CSTA 25/02/1997 1ª Excedente

261 00162677 LEANDRO PEREIRA RAMOS 09/11/1992 1ª Excedente

262 00163525 ELIANE AVELINA TEIXEIRA 18/10/1993 1ª Excedente

263 00158996 SANDRA DA SILVA 05/02/1977 1ª Excedente

264 00163072 LUIZ GUILHERME MARREGA 03/11/1994 1ª Excedente

265 00163349 MARCOS RODRIGUES PINTO 16/07/1981 1ª Excedente

266 00162613 ANTONIO GLEISON GOMES MARINHO 10/06/1990 1ª Excedente

267 00162206 PEDRO HENRIQUE GARCIA DE CARVALHO 30/12/2005 1ª Excedente
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268 00164737 SILMARA LOUISE DA SILVA 29/04/1987 1ª Excedente

269 00159885 GUILHERME MIGUEL DE OLIVEIRA 16/09/1991 1ª Excedente

270 00163391 LOíSE C AUGUSTO 04/12/2001 1ª Excedente

271 00163496 JEFFERSON FELIPE BENTO 13/12/1994 1ª Excedente

272 00160701 SILAS COUTINHO PINTO 26/10/1987 1ª Excedente

273 00161716 ALEXANDRE DOS SANTOS FERREIRA 19/08/1986 1ª Excedente

274 00160275 FABIO MORAS 24/07/1976 1ª Excedente

275 00162534 WESLEY GOMES DOS SANTOS 17/03/1988 1ª Excedente
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